第４号様式（第１３条関係）

    令和   年   月   日

三島村長      殿

申請者

住  所

団 体 名

代表者名              印

三島村雇用機会拡充事業実績報告書

    年   月   日付け三定第    号により交付決定された三島村雇

用機会拡充事業について、三島村雇用機会拡充事業補助金交付要綱第１３条第１項の

規定によりその実績を、関係書類を添えて報告します。

【添付書類】

・三島村雇用機会拡充事業実績報告内訳書（第５号様式）

・収支精算書（第３号様式）

・第１０条第２項に規定する帳簿及びそれを証する書類の写し

・その他必要な書類

□ 男 □ 大正 □ 昭和 □ 平成

□ 女 年 月 日 （ 歳）

□

□

〒 -

番地鹿児島郡三島村大字

第5号様式（第10条関係）

TEL

FAX

E-mai

2 事業内容
 事業スケジュール

会社名

連絡先住所等

区分
1.法人

2.個人

性別

事業の実績を記載するとともに、事業評価指標の達成状況等について記載してください。

3年目

4年目

5年目

具体的な実施内容

1年目

2年目

氏名
（代表者氏名）

生年月日

三島村雇用機会拡充事業実績報告内訳書
1 申請者

ふりがな

1 / 2 ページ

令和 令和 令和 年4月～ 令和 令和 令和

令和 令和 令和 年3月期 令和 令和 令和

人 人 人 人 人 人
人） 人） 人） 人） 人） 人）

人 人 人 人 人 人
人） 人） 人） 人） 人） 人）

人 人 人 人 人 人
人） 人） 人） 人） 人） 人）

３ 経費明細表 （単位：円）
補助対象経費

（消費税込） （消費税抜）
経費の内訳

（１）設備費

（２）改修費

20時間
未満

費目

(うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト

(うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト

(うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト(うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト (うちパート・アルバイト

千円 千円
売上高

千円 千円
年3月期

年4月～

年3月期

年4月～

年3月期
千円 千円

1年目 2年目 4年目3年目

設備投資額

従業員数

うち
雇用
創出
人数

直近年

年4月～

年3月期

(うちパート・アルバイト

20時間
以上

（６）研究開発費

（５）人件費

（３）広告宣伝費

（４）店舗等借入費

減価償却費

人件費

営業利益

年3月期

5年目

年4月～ 年4月～

 業績評価指標の達成実績

合 計

（７）島外からの事務所移転費

（８）従業員の教育訓練経費

付加価値額

経常利益

2 / 2 ページ

申請者名

（収入の部） ［単位：円］
摘要

（支出の部） ［単位：円］

補助対象経費 補助対象外経費 計
設備費 0
設備費減価償却費 0
改修費 0
広告宣伝費 0
人件費 0
研究開発費 0
教育訓練費 0
水道光熱費 0
その他 0

0
0

合 計 0 0 0

第３号様式（第７条、第１３条関係）

収支精算書

項目 精算額
補助金
金融機関からの借入
自己資金

※費用が確認できる資料を添付（領収書等）すること。

合 計 0
※借入金の調達先が複数あるときは、金融機関等別に項目を分けて記入すること。

項目
精算額

摘要